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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21516008O

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit RUBIX PANEL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin Rrugen, "Abdi Toptani", 
Njesia Bashkiake Nr: 2 office 46/1 Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertimi  dhe  shfrytezimi  i paneleve  diellore, 

tregetimi  energjise - Import  dhe  eksport, tregti  me  pakice  
dhe  shumice, sherbime, instalime, projektim  dhe  
mirembajtje  te  sistemeve elektrike  ne  tension  te  ulet  dhe  
te mesem, UPS  e inverter,  gjeneratore,  stabilizators, 
ndertim linjash  elektrike  mbitokesore, ajrore, kabllore  e 
nentokesore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione  elektrike, punime  elektrike 
civile dhe ne industri,  sherbime dhe punime ne te gjitha 
fushat qe lidhen me prodhimin, transmetimin  dhe  
shperndarjen e energjise duke perfshire  sistemet e matjes 
inteligjente  dhe  rrjetat inteligjente  te  energjise, zgjidhje  
hardware dhe  software ne  sektorin  e energjise e te 
ngjashme. Import dhe  eksport, tregti me pakice dhe 
shumice, sherbime,  instalime,  projektim, krijim, integrim 
dhe mirembajtje te sistemeve telekomunikacion,  rrjete 
kompjuterike  dhe  telefonie si dhe  te lidhura me internetin, 
pajisje  dhe aparatura elektronike  ne te  gjitha  fushat, pajisje 
per zyra dhe kancelarike, informatike, sisteme  wireless, 
pajisje  kompjuterike hardware  e  software,  faqe interneti  e 
sherbime  te tjera online  e te ngjashme. Shitje, sherbime dhe 
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instalime  ne fushen e hidraulikes, mekanikes, ajrit te 
kondicionuar, ashensoreve, portave  automatike e te 
ngjashme. Tregti,instalim,  sherbime dhe mirembajtje te 
sistemeve te sigurise (sistemeve  te survejimit  dhe vezhgimit  
CCTV, akses  kontroll, kunder vjedhjes, dedektimit  te 
zjarrit, fonise, radio  nderlidhjes etj.) e te ngjashme. Cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi me  objektet e mesiperme te veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne  fuqi. Menaxhim 
projektesh, nenkontraktim sherbimesh ne te gjitha fushat e 
siperpermendura me  lart.
Edmond Petraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2022                Deri: 13/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rubix Hollding Group
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUBIX PANEL ENERGY
E-Mail: rubixenergy2022@gmail.com  
Telefon: 0682244722  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878075-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB24B8D7-6255-463D-9D8D-32A33B1A3C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC5978-10C3-44EE-A46F-BB0AED24E495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401F5986-4121-4F9A-815E-EDE2C7BABEC3


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


